
 

 

Samo-napájecí digitální zamykání 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Popis produktu 
PULSE samo-napájecí visací zámky získávají veškerou energii, 
kterou potřebují k provozu, při pohybu, který vznikne 
„zastrčením“ PULSE klíče do zámku. Z tohoto důvodu nejsou 
potřeba žádné baterie. PULSE visací zámky tak nahrazují 
klasické mechanické visací zámky. 

 

 
Jsou navrženy a testovány tak, aby vydržely drsné 
klimatické podmínky. Zároveň umožňují rychlou a flexibilní 
modernizaci Vašeho zamykacího systému. 

 
 
 

Technická data 
 

Administrace Incedo Business Cloud software 
 
 

Teplotní rozsah –35°C to +85°C 
 
 

Funkce 
časové 

značky jako 
standard 

 
Ano 

 
 

 

Přístupová práva 70 skupin 
 

 
Blokované klíče 100 klíčů 

 
 

Přehled funkcí 
· Digitální visací zámek bez baterií 
· Funkce Energy harvesting 
· Odolná konstrukce pro drsné prostředí 
· Utěsněný třmen a krytka otvoru pro klíč 
· Antikorozní úprava 
· Vhodné pro dveře do skladů, brány, venkovní/ vnitřní 
rozvaděče, přívěsy, motocykly a další 

· Integrované s IncedoTM Business Cloud přístupovým systémem 
· Kompletní rozsah produktů: 

· Standardní 
· Voděodolné-venkovní 



 

 

48 

Řada visacích zámků 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Název modelu PLE321 

 
Průměr třmenu 5mm 

Název modelu PLE330 
 

Průměr třmenu 8mm 

 
  

Vertikální vůle 
třmenu 

Horizontální vůle 
třmenu 

19,8 nebo 50mm 

18mm 

Vertikální vůle 
třmenu 

Horizontální vůle 
třmenu 

25 nebo 50mm 

25mm 

Materiál těla Mosaz 
 

Třída 2* - jen pro 
EN16864 19,8mm vertikální vůli 

třmenu 

Materiál těla Mosaz 
 

EN16864 Třída 3* 
 

Firmware Aktualizovatelný 
Firmware Aktualizovatelný   

 

 
18 25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Certifikace zadána 

 

19
 

46
 

19
,8

/5
0 

5 

22
 

53
,9

 
25

/5
0 

8 



 

 

 

 

 
 
 

  
 
 
 
 
 

Název modelu PLEW330 
 

Průměr třmenu 8mm 

Název modelu PLEW340 
 

Průměr třmenu 10mm 

 
  

Vertikální vůle 
třmenu 

Horizontální vůle 
třmenu 

25 nebo 50mm 

25mm 

Vertikální vůle 
třmenu 

Horizontální vůle 
třmenu 

25 nebo 50mm 

28mm 

Materiál těla Mosaz 
 

 

EN16864 Třída 3* 
 

 

Voděodolný Ano 
 

 

IP IP68* 
 

Firmware Aktualizovatelný 
 

 

Materiál těla Kalená ocel 
 

EN16864 Třída 4* 
 

Voděodolný Ano 
 

IP IP68* 
 

Firmware Aktualizovatelný 
 

28 

25 

 
 
 
 
 
 

 
*Certifikace zadána 

17
 

54
 

25
/5

0 
8 

22
 

25
/5

0 
25

 
17

 
66

 
10

 



 

 

 

The ASSA ABLOY Group is the global leader 
in access solutions. Every day, we help billions 
of people experience a more open world. 

 
ASSA ABLOY Opening Solutions leads 
the development within door openings 
and products for access solutions in 
homes, businesses and institutions. Our offering 
includes doors, door and window hardware, locks, 
access control and service. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ASSA ABLOY Opening Solutions EMEA 
Digital and Access Solutions 
Dukes Court 
Dukes Street 
Woking 
GU21 5BH 
United Kingdom 
campaigns.assaabloyopeningsolutions.com/pulse 

©
 Im

ages: All rights reserved by A
SSA ABLO

Y. W
e reserve the right to m

ake technical m
odifications. Version: AA_Pulse_Padlock_TechnicalInform

ation_06_2021_EN
G

 


